



# MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD

## Odbor Kancelář MěÚ

EPRO Trutnov, s. r. o.  
Horská 940  
541 01 Trutnov

Váš dopis zn.:  
Ze dne:

Vyřizuje: Ing. Petr Seidel  
Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]@trutnov.cz

Datum: 03.05.2021

### Objednávka č. 113/K-OBJ/21

Vážení,

objednáváme u provedení opravy a doplnění nouzového osvětlení dle cenové nabídky NV2210215 ze dne 24.03.2021 na budově MěÚ Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov. Termín provedení akce je do 31.07.2021.

#### Fakturační údaje

Město Trutnov  
Slovanské nám. 165  
541 16 Trutnov  
IČ 00278360

Za vyřízení naší objednávky děkujeme.

S pozdravem

[redacted]  
Ing. Jiri Masarik  
vedoucí odboru

[redacted]  
Ing. Petr Seidel  
za věcnou a formální správnost

[redacted]  
Mgr. Petra Velebová  
správce rozpočtu

Objednávku převzal: [redacted]

IČ 00278360  
DIČ CZ00278360  
č. ú. 124601/0100



IDDS 3acbs2c  
Fax 499 803 103  
Telefon 499 803 111

Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

*6.5.21*

EPRO Trutnov, s.r.o.

Horská 940  
541 01 Trutnov  
Česká republika

IČ: 27506312  
DIČ: CZ27506312

Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 23034

mobil:  
www: [www.epro-trutnov.cz](http://www.epro-trutnov.cz)  
e-mail: [info@epro-trutnov.cz](mailto:info@epro-trutnov.cz)

tel.: 499841291  
fax: 499841066



## Vystavená nabídka

NV2210215



Platba:  
Doprava:

Datum

vystavení: 24.03.2021  
platnost do: 23.04.2021

Vystavil(a):

Odběratel

Město TRUTNOV

Slovanské nám.165  
54101 TRUTNOV 1

Konečný příjemce  
Město TRUTNOV

IČ: 00278360  
DIČ: CZ00278360

Slovanské nám.165  
54101 TRUTNOV 1

Podáváme tímto informativní nabídku na opravu nouzového osvětlení v budově MěÚ, Slovanské nám. 165

(výdrž baterií v nouzových svítidlech je max 1,5-2 roky, náhradní baterie 360,-Kč bez DPH/ks)

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
ECONOMIC LED SA(SE) 3hod IP65 nouzové 3W	OZN/ECL1/WC/3/SA/XI	43,00 ks	552,83	21	23 771,48	4 992,01	28 763,49
recykl.příspěvek		43,00 ks	4,00	21	172,00	36,12	208,12
LOVATO P vest. 3W LED 325 lm IP20, 3hod SA/SE	OZN/LVPU/3W/C/3/SA/X	2,00 ks	2 375,82	21	4 751,64	997,84	5 749,48
příspěvek PHE		2,00 ks	7,50	21	15,00	3,15	18,15
CYKY 3C*1,5 "J"		350,00 m	11,61	21	4 063,50	853,34	4 916,84
LV 18*13 žlab HA 264/3m HD 70/2m	KOPOS	100,00 m	13,17	21	1 316,84	276,54	1 593,38
pomocný elektromateriál		1,00	500,00	21	500,00	105,00	605,00
elektroinstal. práce		1,00	26 000,00	21	26 000,00	5 460,00	31 460,00
demontáž a ekolog. likvidace svítidel		1,00	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
revize el. a náklady s tím spojené		1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
dopravní náklady		1,00	800,00	21	800,00	168,00	968,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	66 390,46	13 942,00	80 332,46
<b>CELKEM</b>	<b>66 390,46</b>	<b>13 942,00</b>	<b>80 332,46</b>

**Celkem s DPH: 80 332,46 Kč**

Při objednávce uvádějte číslo cenové nabídky

